
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NACIONALINĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS LABORATORIJOS 

 

2022 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras 

 

 

 

 



 

 

 

TURINYS 

 

 

1. Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (Forma Nr. 1) pagal 2022 m. kovo 31 d. duomenis. 

2. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitos (Formos Nr. 2 - nedetalizuota ir detalizuotos pagal 

finansavimo šaltinius, programas, funkcijas) pagal 2022 m. kovo 31 d. duomenis. 

3. Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones ataskaita (Forma Nr. 4) 

pagal 2022 m. kovo 31 d. duomenis. 

4. Aiškinamasis raštas. 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

Ketvirtinė

Nr.

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų valstybės 

biudžeto ir 

savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4–5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų : 1.047.985,52 2.425.000,00 650.000,00 825.318,44 825.318,44 872.667,08 872.667,08

Finansavimo šaltinis 1.4.1.1.1 1.047.985,52 2.425.000,00 650.000,00 825.318,44 825.318,44 872.667,08 872.667,08

…

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. KOVO 31 D.

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija 195551983 Žolyno g. 36, Vilnius

(metinė, ketvirtinė)



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija , 195551983, Žolyno g. 36, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 22-04-07

Laikas: 11:16:20

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 20.298.997,00 16.185.011,00 12.179.000,05 12.179.000,05

2. IŠLAIDOS 1 19.687.997,00 16.015.011,00 12.167.905,90 12.167.905,90

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 4.291.960,00 1.479.760,00 657.726,01 657.726,01

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 4.228.470,00 1.457.470,00 648.317,95 648.317,95

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 4.228.470,00 1.457.470,00 648.317,95 648.317,95

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 4.228.470,00 1.457.470,00 648.317,95 648.317,95

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 4.228.470,00 1.457.470,00 648.317,95 648.317,95

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 63.490,00 22.290,00 9.408,06 9.408,06

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 63.490,00 22.290,00 9.408,06 9.408,06

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 63.490,00 22.290,00 9.408,06 9.408,06

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 63.490,00 22.290,00 9.408,06 9.408,06

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 15.380.037,00 14.529.251,00 11.510.179,89 11.510.179,89

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 15.380.037,00 14.529.251,00 11.510.179,89 11.510.179,89

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 15.380.037,00 14.529.251,00 11.510.179,89 11.510.179,89

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 15.380.037,00 14.529.251,00 11.510.179,89 11.510.179,89

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 13.170.813,00 12.765.813,00 9.789.060,90 9.789.060,90

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 15.000,00 5.000,00 3.281,51 3.281,51

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 69.448,00 23.448,00 19.992,47 19.992,47

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 8.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 10.000,00 3.000,00 573,28 573,28

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 40.000,00 10.000,00 9.901,43 9.901,43

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 201.022,00 181.022,00 169.666,47 169.666,47

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 10.000,00 3.000,00 1.578,95 1.578,95

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 290.000,00 120.000,00 116.405,53 116.405,53

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 51.000,00 18.000,00 11.717,83 11.717,83

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 3.000,00 1.000,00 119,00 119,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.511.754,00 1.395.968,00 1.384.882,52 1.384.882,52

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 16.000,00 6.000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 16.000,00 6.000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 16.000,00 6.000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 16.000,00 6.000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 16.000,00 6.000,00



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

Data: 22-04-07

Laikas: 11:16:20

1 2 3 4 5 6 7

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 611.000,00 170.000,00 11.094,15 11.094,15

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 611.000,00 170.000,00 11.094,15 11.094,15

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 581.000,00 150.000,00 2.454,75 2.454,75

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 581.000,00 150.000,00 2.454,75 2.454,75

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 581.000,00 150.000,00 2.454,75 2.454,75

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 43.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 506.000,00 138.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 32.000,00 12.000,00 2.454,75 2.454,75

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 30.000,00 20.000,00 8.639,40 8.639,40

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 30.000,00 20.000,00 8.639,40 8.639,40

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 30.000,00 20.000,00 8.639,40 8.639,40

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 30.000,00 20.000,00 8.639,40 8.639,40

IŠ VISO 20.298.997,00 16.185.011,00 12.179.000,05 12.179.000,05

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija , 195551983, Žolyno g. 36, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 04 01 02

Data: 22-04-07

Laikas: 11:17:25

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 5.238.000,00 3.569.800,00 441.395,66 441.395,66

2. IŠLAIDOS 1 5.238.000,00 3.569.800,00 441.395,66 441.395,66

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.904.000,00 527.800,00 334.727,92 334.727,92

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.876.000,00 520.000,00 330.080,35 330.080,35

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.876.000,00 520.000,00 330.080,35 330.080,35

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.876.000,00 520.000,00 330.080,35 330.080,35

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.876.000,00 520.000,00 330.080,35 330.080,35

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 28.000,00 7.800,00 4.647,57 4.647,57

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 28.000,00 7.800,00 4.647,57 4.647,57

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 28.000,00 7.800,00 4.647,57 4.647,57

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 28.000,00 7.800,00 4.647,57 4.647,57

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3.326.000,00 3.039.000,00 106.667,74 106.667,74

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 3.326.000,00 3.039.000,00 106.667,74 106.667,74

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 3.326.000,00 3.039.000,00 106.667,74 106.667,74

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 3.326.000,00 3.039.000,00 106.667,74 106.667,74

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 3.065.000,00 2.950.000,00 40.864,37 40.864,37

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 5.000,00 2.000,00 1.384,49 1.384,49

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 30.000,00 9.000,00 6.378,87 6.378,87

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 40.000,00 10.000,00 9.901,43 9.901,43

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 110.000,00 40.000,00 36.405,53 36.405,53

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 21.000,00 8.000,00 2.796,61 2.796,61

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 55.000,00 20.000,00 8.936,44 8.936,44

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 8.000,00 3.000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 8.000,00 3.000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 8.000,00 3.000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 8.000,00 3.000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 8.000,00 3.000,00

IŠ VISO 5.238.000,00 3.569.800,00 441.395,66 441.395,66



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija , 195551983, Žolyno g. 36, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 7

Valstybės funkcijos 07 04 01 02

Data: 22-04-07

Laikas: 11:17:25

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 11.270.011,00 11.270.011,00 10.912.285,95 10.912.285,95

2. IŠLAIDOS 1 11.270.011,00 11.270.011,00 10.912.285,95 10.912.285,95

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 423.760,00 423.760,00 66.869,35 66.869,35

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 417.470,00 417.470,00 65.928,44 65.928,44

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 417.470,00 417.470,00 65.928,44 65.928,44

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 417.470,00 417.470,00 65.928,44 65.928,44

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 417.470,00 417.470,00 65.928,44 65.928,44

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 6.290,00 6.290,00 940,91 940,91

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 6.290,00 6.290,00 940,91 940,91

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 6.290,00 6.290,00 940,91 940,91

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 6.290,00 6.290,00 940,91 940,91

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 10.846.251,00 10.846.251,00 10.845.416,60 10.845.416,60

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 10.846.251,00 10.846.251,00 10.845.416,60 10.845.416,60

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 10.846.251,00 10.846.251,00 10.845.416,60 10.845.416,60

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 10.846.251,00 10.846.251,00 10.845.416,60 10.845.416,60

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 9.515.813,00 9.515.813,00 9.515.813,00 9.515.813,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 3.448,00 3.448,00 2.613,60 2.613,60

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 1.022,00 1.022,00 1.022,00 1.022,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.325.968,00 1.325.968,00 1.325.968,00 1.325.968,00

IŠ VISO 11.270.011,00 11.270.011,00 10.912.285,95 10.912.285,95

Lapas 2



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija , 195551983, Žolyno g. 36, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 04 01 02

Data: 22-04-07

Laikas: 11:17:25

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 3.472.986,00 1.345.200,00 825.318,44 825.318,44

2. IŠLAIDOS 1 3.179.986,00 1.175.200,00 814.224,29 814.224,29

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.964.200,00 528.200,00 256.128,74 256.128,74

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 1.935.000,00 520.000,00 252.309,16 252.309,16

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 1.935.000,00 520.000,00 252.309,16 252.309,16

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 1.935.000,00 520.000,00 252.309,16 252.309,16

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 1.935.000,00 520.000,00 252.309,16 252.309,16

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 29.200,00 8.200,00 3.819,58 3.819,58

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 29.200,00 8.200,00 3.819,58 3.819,58

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 29.200,00 8.200,00 3.819,58 3.819,58

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 29.200,00 8.200,00 3.819,58 3.819,58

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 1.207.786,00 644.000,00 558.095,55 558.095,55

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 1.207.786,00 644.000,00 558.095,55 558.095,55

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 1.207.786,00 644.000,00 558.095,55 558.095,55

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 1.207.786,00 644.000,00 558.095,55 558.095,55

2. 2. 1. 1. 1.02 Medikamentų ir medicininių prekių bei paslaugų įsigijimo 
išlaidos

18 590.000,00 300.000,00 232.383,53 232.383,53

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 10.000,00 3.000,00 1.897,02 1.897,02

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 36.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00

2. 2. 1. 1. 1.07 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 21 8.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 10.000,00 3.000,00 573,28 573,28

2. 2. 1. 1. 1.15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių ir paslaugų 
įsigijimo išlaidos

25 200.000,00 180.000,00 168.644,47 168.644,47

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 10.000,00 3.000,00 1.578,95 1.578,95

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 180.000,00 80.000,00 80.000,00 80.000,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 30.000,00 10.000,00 8.921,22 8.921,22

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 3.000,00 1.000,00 119,00 119,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 130.786,00 50.000,00 49.978,08 49.978,08

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 8.000,00 3.000,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 8.000,00 3.000,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 8.000,00 3.000,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 8.000,00 3.000,00

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos 11 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 04 01 02

Data: 22-04-07

Laikas: 11:17:25

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 8.000,00 3.000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 293.000,00 170.000,00 11.094,15 11.094,15

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 293.000,00 170.000,00 11.094,15 11.094,15

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 263.000,00 150.000,00 2.454,75 2.454,75

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 263.000,00 150.000,00 2.454,75 2.454,75

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 263.000,00 150.000,00 2.454,75 2.454,75

3. 1. 1. 3. 1.01 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos 164 43.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 188.000,00 138.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 
išlaidos

167 32.000,00 12.000,00 2.454,75 2.454,75

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 30.000,00 20.000,00 8.639,40 8.639,40

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 30.000,00 20.000,00 8.639,40 8.639,40

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 30.000,00 20.000,00 8.639,40 8.639,40

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 30.000,00 20.000,00 8.639,40 8.639,40

IŠ VISO 3.472.986,00 1.345.200,00 825.318,44 825.318,44

Lapas 4



Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74 
redakcija)

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija , 195551983, Žolyno g. 36, Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. KOVO 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo programa

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 21

Departamento 900

Įstaigos 2905

Programos 11 002

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 07 06 01 02

Data: 22-04-07

Laikas: 11:17:25

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 318.000,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 318.000,00

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 318.000,00

3. 1. 1, Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 153 318.000,00

3. 1. 1. 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 318.000,00

3. 1. 1. 3. 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 318.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 318.000,00

IŠ VISO 318.000,00

Lapas 5



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija 195551983 Žolyno g. 36, Vilnius

(ketvirtinė, metinė)

 metams ataskaitiniam laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

Sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo programa 11.001 F 19.980.997,00 16.185.011,00 12.179.000,05 12.179.000,05

Skatinti sveikatos išsaugojimo ir stiprinimo veiklas ir stiprinti psichologinį (emocinį) visuomenės atsparumą11.001.02.10 P 19.980.997,00 16.185.011,00 12.179.000,05 12.179.000,05

Užtikrinti valstybinei visuomenės sveikatos priežiūrai reikalingų tyrimų atlikimą 11.001.02.10.07 TP 8.710.986,00 4.915.000,00 1.266.714,10 1.266.714,10

COVID-19 pandemijos padariniams šalinti 11.001.02.10.25 TP 11.270.011,00 11.270.011,00 10.912.285,95 10.912.285,95

Sveikatos priežiūros kokybės ir efektyvumo didinimo programa 11.002 F 318.000,00 0,00 0,00 0,00

Didinti kokybiškų ir inovatyvių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą ir sveiktos atsparumą grėsmėms11.002.02.11 P 318.000,00 0,00 0,00 0,00

Atnaujinti įstaigų infrastruktūrą įgyvendinant investicinius sveikatos projektus 11.002.02.11.08 TI 318.000,00 0,00 0,00 0,00

Iš viso: F+V 20.298.997,00 16.185.011,00 12.179.000,05 12.179.000,05

Iš jų:

1.1. Funkcijų vykdymo programos F 20.298.997,00 16.185.011,00 12.179.000,05 12.179.000,05

1.2. Valdymo programos V 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1. Pažangos uždaviniai P 20.298.997,00 0,00 0,00 0,00

2.2. Tęstinės veiklos uždaviniai T 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1. Pažangos priemonės PP, RE, PD, PN 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2. Tęstinės veiklos priemonės TP, TD, TN, TI, TE 20.298.997,00 16.185.011,00 12.179.000,05 12.179.000,05

3.3. Pervedimų  priemonės PR 0,00 0,00 0,00 0,00

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 20___ m. _________ d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr. 4)

Panaudoti asignavimai

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2022 M. KOVO 31 D.

                                              Ketvirtinė

ATASKAITA

_________________    Nr. _________

                                                                      (data)

 Programos  / uždavinio  / priemonės pavadinimas

Programos / uždavinio /  priemonės 

požymio kodas (pagal Strateginio valdymo 

metodikos, patvirtintos Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 

Lietuvos Respublikos strateginio valdymo 

įstatymo, Lietuvos Respublikos regioninės 

plėtros įstatymo 4 straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 

straipsnio 1 ir 4 dalių ir Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 

14¹straipsnio 3 dalies įgyvendinimo“, 9 

priedą)

Asignavimų planas, įskaitant patikslinimus

Gauti asignavimai kartu su įskaitytu 

praėjusių metų lėšų likučiu

Programos  / uždavinio / 

priemonės kodas



NACIONALINĖ VISUOMENĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

LABORATORIJA 

 

2022 M. KOVO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  
 

 

Valstybės biudžetinės įstaigos Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorijos 

(toliau – Laboratorija) paskirtis – teikti kokybiškas sveikatos priežiūros paslaugas atliekant 

laboratorinius tyrimus, vertinimus ir kitas Laboratorijos nuostatuose nurodytas funkcijas. 

 

Laboratorija ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas 

yra suėjęs, neturėjo. Pridedama pažyma „Informacija apie mokėtinų sumų kurių apmokėjimo 

terminas yra suėjęs, likučius 2022 m. kovo 31 d.“, 1 priedas. 

 

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Laboratorijos biudžetinių lėšų banko sąskaitoje Nr. 

LT664010042400225879 lėšų likučio nebuvo. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje banko sąskaitoje 

likutis – 0,00 Eur. Taip pat nėra biudžeto lėšų likučių Laboratorijos kasoje. Bendrojo finansavimo 

ir Europos Sąjungos lėšų ir kitos tarptautinės paramos lėšų likučių biudžetinėse sąskaitose (kasoje, 

kortelėse) nėra. 

Pridedama Forma FIN–02 „Valstybės biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo (kasinių išlaidų) 

ataskaita pagal 2022 m. kovo 31 d. duomenis“, 2 priedas, ir banko sąskaitos išrašas, 3 priedas. 

 

Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo 

metų pradžios gautus asignavimus, nebuvo. 

 

Ataskaitiniu laikotarpiu Laboratorija neturėjo iš Europos Sąjungos (toliau – ES) fondų ir 

(arba) kitos tarptautinės finansinės paramos lėšų bendrai finansuojamų projektų padarytų išlaidų iš 

valstybės biudžeto lėšų dėl netinkamų finansuoti ES fondų ir (arba) kitos tarptautinės finansinės 

paramos lėšomis išlaidų apmokėjimo. 

 

 

 

 



1 priedas

Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija 195551983 Žolyno g. 36, Vilnius

(asignavimų valdytojo pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, telefono numeris)

Kodas

21

900

2905

(tūkst.eurų)

iš viso:

iš jų įvykdymo terminas 

praleistas daugiau kaip 45 

dienas

Mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, nebuvo

(parašas) (vardas ir pavardė)

(parašas) (vardas ir pavardė)

INFORMACIJA APIE MOKĖTINŲ SUMŲ, KURIŲ APMOKĖJIMO TERMINAS YRA SUĖJĘS, LIKUČIUS                                                                            

PAŽYMA 

Ministerijos

Departamento

Asignavimų valdytojo

 2022 m. kovo 31  d. 

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

Iš viso:

Priežastys, įtakojusios mokėjimo termino 

pradelsimą (pagal biudžetines įstaigas, turinčias 

pradelstų įsipareigojimų)

Programos 

kodas ir 

pavadimas

Finansavimo 

šaltinio kodas 

ir pavadinimas

Eil.Nr.
Išlaidų straipsnio 

ekonominės 

klasifikacijos kodas

Išlaidų straipsnio 

pavadinimas

Pradelstų mokėtinų sumų likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje



Ekonominė 
klasifikacija

S ą m a t a

metų ataskaitinio 
laikotarpio

Panaudota 
asignavimų iš viso 
(kasinės išlaidos)

Asignavimų likutis
Iš viso gauta 

asignavimų (4+5)

*) Panaudota 
asignavimų, gautų į 

įstaigos sąskaitą, per 
paskutinį 

atsiskaitomojo 
laikotarpio mėnesį

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 20.298.997,00 16.185.011,00 12.179.000,05 12.179.000,05

2. 19.687.997,00 16.015.011,00 12.167.905,90 12.167.905,90

2. 1, 4.291.960,00 1.479.760,00 657.726,01 657.726,01

2. 1. 1, 4.228.470,00 1.457.470,00 648.317,95 648.317,95

2. 1. 1. 1 4.228.470,00 1.457.470,00 648.317,95 648.317,95

2. 1. 1. 1. 1 4.228.470,00 1.457.470,00 648.317,95 648.317,95

2. 1. 1. 1. 1.01 4.228.470,00 1.457.470,00 648.317,95 648.317,95

2. 1. 1. 9. 9.99 4.228.470,00 1.457.470,00 648.317,95 648.317,95

2. 1. 2, 63.490,00 22.290,00 9.408,06 9.408,06

2. 1. 2. 1 63.490,00 22.290,00 9.408,06 9.408,06

2. 1. 2. 1. 1 63.490,00 22.290,00 9.408,06 9.408,06

2. 1. 2. 1. 1.01 63.490,00 22.290,00 9.408,06 9.408,06

2. 2, 15.380.037,00 14.529.251,00 11.510.179,89 11.510.179,89

2. 2. 1, 15.380.037,00 14.529.251,00 11.510.179,89 11.510.179,89

2. 2. 1. 1 15.380.037,00 14.529.251,00 11.510.179,89 11.510.179,89

2. 2. 1. 1. 1 15.380.037,00 14.529.251,00 11.510.179,89 11.510.179,89

2. 2. 1. 1. 1.02 13.170.813,00 12.765.813,00 9.789.060,90 9.789.060,90

2. 2. 1. 1. 1.05 15.000,00 5.000,00 3.281,51 3.281,51

2. 2. 1. 1. 1.06 69.448,00 23.448,00 19.992,47 19.992,47

2. 2. 1. 1. 1.07 8.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

2. 2. 1. 1. 1.11 10.000,00 3.000,00 573,28 573,28

2. 2. 1. 1. 1.14 40.000,00 10.000,00 9.901,43 9.901,43

2. 2. 1. 1. 1.15 201.022,00 181.022,00 169.666,47 169.666,47

2. 2. 1. 1. 1.16 10.000,00 3.000,00 1.578,95 1.578,95

2. 2. 1. 1. 1.20 290.000,00 120.000,00 116.405,53 116.405,53

2. 2. 1. 1. 1.21 51.000,00 18.000,00 11.717,83 11.717,83

Padalinys:

Finansavimo šaltinis:

Kiti filtrai:

Sumos eurais

Ekon. klas. sąsk. tipas:

Biudžetinė organizacija:

22.01.01..22.03.31Periodas:

Programa:

Ekonominė klasifikacija:

Funkcinė klasifikacija:

KONTR22Sąmata:

Ministerija:

21 2905 Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija 

2022.04.01

(Data)

(VBAMS FIN-02 forma)

VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO (KASINIŲ IŠLAIDŲ)
ATASKAITA

Data:

Laikas:

22-04-07

11:17:58

Valstybės biudžeto lėšų išdavimo
iš valstybės iždo sąskaitos taisyklių
9 priedas

2 priedas



Ekonominė 
klasifikacija

S ą m a t a

metų ataskaitinio 
laikotarpio

Panaudota 
asignavimų iš viso 
(kasinės išlaidos)

Asignavimų likutis
Iš viso gauta 

asignavimų (4+5)

*) Panaudota 
asignavimų, gautų į 

įstaigos sąskaitą, per 
paskutinį 

atsiskaitomojo 
laikotarpio mėnesį

1 2 3 4 5 6 7

2. 2. 1. 1. 1.22 3.000,00 1.000,00 119,00 119,00

2. 2. 1. 1. 1.30 1.511.754,00 1.395.968,00 1.384.882,52 1.384.882,52

2. 7, 16.000,00 6.000,00

2. 7. 3, 16.000,00 6.000,00

2. 7. 3. 1 16.000,00 6.000,00

2. 7. 3. 1. 1 16.000,00 6.000,00

2. 7. 3. 1. 1.01 16.000,00 6.000,00

2. 9. 9. 9. 9.99 15.459.527,00 14.557.541,00 11.519.587,95 11.519.587,95

3. 611.000,00 170.000,00 11.094,15 11.094,15

3. 1, 611.000,00 170.000,00 11.094,15 11.094,15

3. 1. 1, 581.000,00 150.000,00 2.454,75 2.454,75

3. 1. 1. 3 581.000,00 150.000,00 2.454,75 2.454,75

3. 1. 1. 3. 1 581.000,00 150.000,00 2.454,75 2.454,75

3. 1. 1. 3. 1.01 43.000,00

3. 1. 1. 3. 1.02 506.000,00 138.000,00

3. 1. 1. 3. 1.04 32.000,00 12.000,00 2.454,75 2.454,75

3. 1. 2, 30.000,00 20.000,00 8.639,40 8.639,40

3. 1. 2. 1 30.000,00 20.000,00 8.639,40 8.639,40

3. 1. 2. 1. 1 30.000,00 20.000,00 8.639,40 8.639,40

3. 1. 2. 1. 1.02 30.000,00 20.000,00 8.639,40 8.639,40

3. 9. 9. 9. 9.99 611.000,00 170.000,00 11.094,15 11.094,15

Iš viso 20.298.997,00 16.185.011,00 12.179.000,05 12.179.000,05

Lapas 2

21 2905 Nacionalinė visuomenės sveikatos priežiūros laboratorija 

2022.04.01

(Data)

(VBAMS FIN-02 forma)

VALSTYBĖS BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS ĮVYKDYMO (KASINIŲ IŠLAIDŲ)
ATASKAITA

Data:

Laikas:

22-04-07

11:17:58

Valstybės biudžeto lėšų išdavimo
iš valstybės iždo sąskaitos taisyklių
9 priedas



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): NVSPL 
BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS 2022
-03-31;  Dokumento rūšis: ATASKAITA

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Nacionalinis bendrųjų 
funkcijų centras; Kodas: 304768872; Adresas: Gedimino 
pr. 11, LT-01103 Vilnius; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: FA-22; Registravimo data: 
2022-04-08 13:20; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Teresa Volček; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Skyriaus vedėjas; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Išteklių valdymo skyrius

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Aira Navickaitė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Analitikė, BAD 4 grupės 
Atskaitomybės pogrupis,; Pasirašančio asmens struktūrinis 
padalinys: Ketvirtoji buhalterinės apskaitos grupė ; 
Pasirašymo data: 2022-04-07 13:13; El. parašo paskirtis: 
Suderinimas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Gita Sakavičiūtė; 
Pasirašančio asmens pareigos: BAD 4 grupės 
Atskaitomybės pogrupio vadovė; Pasirašančio asmens 
struktūrinis padalinys: Ketvirtoji buhalterinės apskaitos 
grupė ; Pasirašymo data: 2022-04-07 14:07; El. parašo 
paskirtis: Suderinimas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Olga Kamandulienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: BAD 4 grupės vadovė; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: Ketvirtoji 
buhalterinės apskaitos grupė ; Pasirašymo data: 2022-04-
07 14:48; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Rosita Marija 
Balčienė; Pasirašančio asmens pareigos: Direktoriaus 
pavaduotojas; Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: 
Direktoriaus pavaduotojai; Pasirašymo data: 2022-04-08 
13:57; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: 
Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.58

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 11.4E

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-04-07 13:13

Paskirtis Suderinimas

Formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Aira Navickaitė

Pareigos Analitikė, BAD 4 grupės Atskaitomybės pogrupis,

Struktūrinis padalinys Ketvirtoji buhalterinės apskaitos grupė 



Sertifikato duomenys

Turėtojas AIRA,NAVICKAITĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2018-06-14 21:02 / 2023-06-13 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas NVSPL BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINYS 2022-03-31, rūšis: ATASKAITA
Sudarytojas Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras, Kodas: 

304768872, Adresas: Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Parašas Pasirašė: Aira Navickaitė, pareigos: Analitikė, BAD 4 
grupės Atskaitomybės pogrupis,, padalinys: Ketvirtoji 
buhalterinės apskaitos grupė , pasirašymo data: 2022-04-
07 13:13, parašo paskirtis: Suderinimas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
NVSPL BVAR už 2022-03-31.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-04-07 14:07

Paskirtis Suderinimas

Formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Gita Sakavičiūtė

Pareigos BAD 4 grupės Atskaitomybės pogrupio vadovė

Struktūrinis padalinys Ketvirtoji buhalterinės apskaitos grupė 

Sertifikato duomenys

Turėtojas GITA,SAKAVIČIŪTĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2018-07-19 18:31 / 2023-07-18 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas NVSPL BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINYS 2022-03-31, rūšis: ATASKAITA
Sudarytojas Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras, Kodas: 

304768872, Adresas: Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Parašas Pasirašė: Gita Sakavičiūtė, pareigos: BAD 4 grupės 
Atskaitomybės pogrupio vadovė, padalinys: Ketvirtoji 
buhalterinės apskaitos grupė , pasirašymo data: 2022-04-
07 14:07, parašo paskirtis: Suderinimas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
NVSPL BVAR už 2022-03-31.pdf

Parašo duomenys

Būsena -



Pasirašymo laikas 2022-04-07 14:48

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Olga Kamandulienė

Pareigos BAD 4 grupės vadovė

Struktūrinis padalinys Ketvirtoji buhalterinės apskaitos grupė 

Sertifikato duomenys

Turėtojas OLGA,KAMANDULIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2018-06-27 11:38 / 2023-06-26 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas NVSPL BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINYS 2022-03-31, rūšis: ATASKAITA
Sudarytojas Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras, Kodas: 

304768872, Adresas: Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo

Parašas Pasirašė: Olga Kamandulienė, pareigos: BAD 4 grupės 
vadovė, padalinys: Ketvirtoji buhalterinės apskaitos grupė 
, pasirašymo data: 2022-04-07 14:48, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
NVSPL BVAR už 2022-03-31.pdf

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-04-08 13:57

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Rosita Marija Balčienė

Pareigos Direktoriaus pavaduotojas

Struktūrinis padalinys Direktoriaus pavaduotojai

Sertifikato duomenys

Turėtojas ROSITA MARIJA BALČIENĖ

Leidėjas RCSC IssuingCA

Galioja nuo/iki 2020-08-27 09:06 / 2022-08-27 09:06

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas NVSPL BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ 

RINKINYS 2022-03-31, rūšis: ATASKAITA
Sudarytojas Nacionalinis bendrųjų funkcijų centras, Kodas: 

304768872, Adresas: Gedimino pr. 11, LT-01103 Vilnius, 
sudarytojas yra: juridinis asmuo



Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: FA-22; Registravimo data: 
2022-04-08 13:20; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Teresa Volček; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Skyriaus vedėjas; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Išteklių valdymo skyrius

Parašas Pasirašė: Rosita Marija Balčienė, pareigos: Direktoriaus 
pavaduotojas, padalinys: Direktoriaus pavaduotojai, 
pasirašymo data: 2022-04-08 13:57, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
NVSPL BVAR už 2022-03-31.pdf

DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra




